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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: Set virksomhedens leverandør aftaler samt test
resultater virksomheden får taget for at bekræfte at
producerende virksomhed lever op til de aftalte krav. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: Virksomheden har
en aftale med et lager om at modtage de importerede
produkter, set virksomhedens aftale med modtagende lager
samt dokumentation for modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set CHED-D for
importerede makrel fillet (B200875 og B200876) samt at de er
importerede fra en godkendt virksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) modtagekontrol, Økologi, tilbagetrækning og
import. Herunder set at virksomheden har procedure for at
holde sig opdaterede på risikoudmeldinger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede Is glaserede
makrelfillet (B200876 og B200875 ) set sporbarhed for
container fra Juni.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer: set
virksomhedens aftale med lagervirksomhed, herunder kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol: set
tilsendte modtagekontrol skemaer. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (lakse fars), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, set økologi certifikat for sælgende
virksomhed. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for lakse fars til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
transport af [lakse fars]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: lakse fars]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol-foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænse-værdier af tung metaller (bly, cadmium og kviksølv), for is
galsserede makrel fillet (B200875 og B200876). Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret [blå PE plast pose til opbevaring af frosne fisk]. Følgende
er konstateret: virksomheden har modtaget en overensstemmelseserklæring med tilhørende
baggrundsdokumentation. Både overensstemmelseserklæringen og baggrundsdokumentationen er på en
blanding af kinesisk og engelsk der gør det umuligt at kunne se om materialet lever op til standarderne for
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, uden at være kyndig i kinesisk.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at overensstemmelseserklæringer og dokumentation skal være skrevet på et sprog som
industri, handel og den offentlige fødevareinspektion kan forstå.


